
Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  

DODATEK Č. 2 
ke smlouvě o umístění nápojových automatů 

uzavřené dne 4.4.2018  (dále jen „Smlouva“) mezi smluvními stranami: 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  

Českobrodská 1329 

198 21 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Petrem Pečeným, Manažerem pro klíčové zákazníky odd. nápojových automatů ČR/SR 

DIČ : CZ41189698 

IČO : 41189698 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kyjevská 44 

532 03  Pardubice 

IČ:  275 205 36 

DIČ: CZ 275 205 36 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva a Ing. Františkem 

Lešundákem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 280123725/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2629 

 (dále jen „partner“)   na straně druhé 
 

 

 

1. Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č.1 shora citované Smlouvy tak, že stávající Příloha č.1 se 

vypouští a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

2. Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č.2 shora citované Smlouvy tak, že stávající Příloha č.2 se 

vypouští a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

 

4.         V případě, že se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv,  

            partner bezodkladně po jeho uzavření odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do Registru  

            vedeného MV ČR. O uveřejnění dodatku smlouvy bude druhá smluvní strana informována  

             prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru. Tento dodatek  

             smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran  a účinnosti dnem jeho uveřejnění  

             v Registru smluv.  Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek smlouvy zveřejněn ani 90.  

            den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného  

            obohacení. 

 

5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
 

 

 

 

V Pardubicích  dne .................................                                                       V Pardubicích  dne 15.4.2019 

 

 

 

 

 ..............................................................                                                          .....................................................................                                                    

                 CCHBC ČR                                              Partner 

 

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.



Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  2 

 

  

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  

Českobrodská 1329 

198 21 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Petrem Pečeným, Manažerem pro klíčové zákazníky odd. nápojových automatů ČR/SR 

DIČ : CZ41189698 

IČO : 41189698 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kyjevská 44 

532 03  Pardubice 

IČ:  275 205 36 

DIČ: CZ 275 205 36 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva a Ing. Františkem 

Lešundákem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 280123725/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2629 

 (dále jen „partner“)   na straně druhé 

 

Příloha č. 1 smlouvy o umístění nápojových automatů  
               

    

 

Customer Name 1 Street City 

1802631775 Pardubická nemocnice – budova 2- 1.stroj Kyjevská 44 Pardubice 

1802631776 Pardubická nemocnice – budova 28 Kyjevská 44 Pardubice 

1802631778 Pardubická nemocnice – budova 14 Kyjevská 44 Pardubice 

1802631645 Pardubická nemocnice – budova 17 Kyjevská 44 Pardubice 

1802631777 Pardubická nemocnice – budova 15 Kyjevská 44 Pardubice 

1802632809 Pardubická nemocnice – budova 2 - 2.stroj Kyjevská 44 Pardubice 

1802632810 Pardubická nemocnice – budova 27  Kyjevská 44 Pardubice 

1802632811 Pardubická nemocnice – budova 3  Kyjevská 44 Pardubice 

1802632812 Pardubická nemocnice – budova 6 Kyjevská 44 Pardubice 

 

 

 

V Pardubicích  dne ..........................      V Pardubicích  dne 15.4.2019 

 

 

 

.............................................................     ........................................................... 

              CCHBC ČR                                           Partner 

 
 

 



Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  3 

 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  

Českobrodská 1329 

198 21 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Petrem Pečeným, Manažerem pro klíčové zákazníky odd. nápojových automatů ČR/SR 

DIČ : CZ41189698 

IČO : 41189698 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kyjevská 44 

532 03  Pardubice 

IČ:  275 205 36 

DIČ: CZ 275 205 36 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva a Ing. Františkem 

Lešundákem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 280123725/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2629 

 (dále jen „partner“)   na straně druhé 

 

          Příloha č. 2 smlouvy o umístění nápojového automatu  

Ceny výrobků a úplata za umístění automatů pro veřejnost  
 

I.  

Úplata se stanoví za poskytnutí práva umístit a provozovat automat (dále jen “úplata”): 

Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit a provozovat automaty specifikované v příloze č. 1 úplata ve výši 10% 

z prodejní ceny bez DPH z každého kusu výrobku CCHBC ČR prodaného prostřednictvím automatů (dle níže 

uvedeného rozpisu) specifikovaných v příloze č. 1, tj. 

 

 
 

Úplata je splatná pozadu, vždy po uplynutí sledovaného období dle přílohy č. 3 této smlouvy do 30 dnů po doručení 

faktury-daňového dokladu partnera, vystavené na základě vzájemně odsouhlasené evidence o prodeji. Podklady o 

prodeji zašle CC HBC vždy do 5-ti dnů o ukončení sledované periody.   

 

 

II. 



Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  4 

Podpisem na této příloze č. 2 ke smlouvě o umístění nápojového automatu partner výslovně souhlasí se zasíláním 

dokladů (podkladů pro fakturaci úplaty za umístění nápojových automatů) ve formátu PDF i Excel od CCHBC ČR 

v elektronické podobě na tyto e-mailové adresy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Partner prohlašuje, že má přístup k uvedeným 

e-mailovým adresám a přijímání dokladů v elektronické podobě není na těchto adresách blokované. Změna uvedených 

e-mailových adres je možná pouze na základě písemného oznámení doručeného CCHBC ČR na adresu 

xxxxxxxxxxxxxxx, s tím, že změna bude účinná nejdříve pátým pracovním dnem od doručení písemného oznámení  

CCHBC ČR anebo pozdějším dnem, který bude uveden v oznámení. 

Smluvní strany se tímto dále dohodly, že partner je povinen zasílat veškeré daňové doklady (faktury) ve formátu PDF 

(jeden PDF soubor pro jednu fakturu) prostřednictvím prostředků elektronické komunikace, a  to na e-mailovou adresu 

CCHBC ČR: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Elektronicky zaslaná faktura se považuje za doručenou okamžikem přijetí na 

výše uvedenou e-mailovou adresu CCHBC ČR. Zajištěna musí být věrohodnost původu, neporušenost obsahu a 

čitelnost dokladu včetně všech příloh. Specifikace elektronické komunikace : 

 

• Elektronická pošta  – ANO 

• Odesílající e-mailová adresy partnera: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

V Pardubicích  dne ..........................      V Pardubicích  dne 15.4.2019 

 

 

 

.............................................................      ........................................................... 

              CCHBC ČR                                           Partner 

 

 

mailto:finance.automatyCZ@cchellenic.com
mailto:finance.cz@cchellenic.com

